*Et translati sunt in Sichen, et positi in sepulchro, quod erit Abraham.*] Ibi non dubito esse *σφῆλαι γαργαρόν*, id est erratum librarii, pro *Iacob* scriptum est *Abraham*; et ibi sepultus fuit Abraham non procul a Mambre, et ibi ipse erit agrum pro sepultura coniugis; et ibi sepultus est et Iacob. Scilicet locus Sichen est alius locus,

quem erit Iacob in tribu Ephraim. Et haec verba sumpta sunt ex ultimo capite Iosuae. Iacob donavit illam partem Ioseph, et voluit ibi sepeliri. Intelligit igitur de Ioseph et fratribus suis. Duae sunt sepulturae Abraham et Iacob, quae fuit in tribu Iuda, et Ioseph, quae fuit in tribu Ephraim, et fuit ille locus, in quo vidit Iacob scalam de caelo.

*Emit agrum centum aquis.*] Textus habet *Kesita*. Ibi Iudaei exponunt pro centum nummis. Ego credo *Kesita* significare aureum, videlicet qui fuit insignitus sagittario. *Denn Keset heist aureus*; et ego vidi aureos nummos Persicos insignitos sagittario, et valuit unus daobus drachmis. *So hatte er den acker umb 200 fl. konfft.*

*Et susceptus tabernaculum Maloch.*] Moloch, id est, rex. Sic nominantur solem, sicut et lunam, reginam coeli *Rempam* Saturnum exponunt aliqui. *Kesil, ein gesell*, dicitur Orion.

Nunc redeo ad accusationem:

*Blasphemia et seditio est docere legem divinam delendam esse et nihil fore.*

*Stephanus dicit legem esse delendam:*

*Ergo est blasphemus et seditiosus, et propterea puniendus.*

Respondeo ad Maiorem. Blasphemia est dicere legem divinam esse delendam, scilicet nisi mandante Deo, et sicut mandat, quia aliter volebat aboleri politica, et aliter doceri legem. Ad Minorem: *Stephanus dicit legem delendam esse*, scilicet mandante Deo, et sicut mandabat. Ergo non est blasphemus, et Minorem probat.

*Oportet promissionem Dei principalem exhiberi.*

*Vestra politia non est principalis:*

*Ergo necesse est restare aliam benedictionem et hanc peritaram esse.*

Maior est vera, quia Deus est verus. Minor est probanda. Omnes electi debent consequi principalem promissionem. Patres fuerunt electi, et non consecuti sunt hanc vestram politiam: ergo aliam promissionem consequuntur, scilicet delationem peccati et mortis etc. Ideo dicit: Omnia, quae vos habeatis in vestra Ecclesia, sunt tantum ad certum tempus ordinata. Patres consequuntur promissionem principalem, scilicet aeternam, quae est delatio peccati et mortis, haec iam est inchoata. Messias venit, passus est, etc. Ergo erit iuris istius politiae, erant abolenda ceremonialia et politica, et tamen illa complentur a filio. Decalogus manet, quia est aeterna sapientia et voluntas in Deo nobis patefacta: ergo est immutabilis.